

# Frende Skadeforsikring AS

## Resultatregnskap

I tusen kroner

### Teknisk regnskap for skadeforsikring

	2.kv.2018	2.kv.2017	01.01-30.06.2018	01.01-30.06.2017	31.12.2017
Premieinntekter for egen regning	453 903	399 006	889 480	778 851	1 628 429
Erstatningskostnader for egen regning	373 570	334 727	795 382	650 324	1 252 473
Forskringsrelaterte driftskostnader	79 821	68 803	166 174	142 541	312 910
<b>Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring</b>	<b>512</b>	<b>-4 524</b>	<b>-72 076</b>	<b>-14 014</b>	<b>63 045</b>
<b>Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring</b>					
Netto inntekter fra investeringer	15 921	26 614	22 287	63 915	114 333
<b>Resultat av ikke- teknisk regnskap</b>	<b>15 921</b>	<b>26 614</b>	<b>22 296</b>	<b>63 915</b>	<b>114 333</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>16 434</b>	<b>22 089</b>	<b>-49 780</b>	<b>49 901</b>	<b>177 378</b>
Skattekostnad	-3 131	-3 751	10 923	-6 842	-31 431
Resultat før andre resultatkomponenter	13 303	18 338	-38 857	43 059	145 946
<b>Andre resultatkomponenter</b>					
Aktuarielle gevinster og tap på pensjonsytelser					-395
Skatt på andre resultatkomponenter					99
<b>TOTALRESULTAT</b>	<b>13 303</b>	<b>18 338</b>	<b>-38 857</b>	<b>43 059</b>	<b>145 651</b>
<b>Nøkkelinformasjon</b>					
Kostnadsandel %	-17,6 %	-17,2 %	-18,7 %	-18,3 %	-19,2 %
Skade % E/R	-82,3 %	-83,9 %	-89,4 %	-83,5 %	-76,9 %
Combined Ratio	-99,9 %	-101,1 %	-108,1 %	-101,8 %	-96,1 %
Resultat per aksje	2,66	3,67	-7,77	8,61	29,13

### Balanse

I tusen kroner

#### EIENDELER

	1.1.-30.6.2018	1.1.-30.6.2017	31.12.2017
Immaterielle eiendeler	30 410	36 757	31 905
Finansielle eiendeler	2 709 477	2 329 193	2 510 861
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse i skadeforsikring	7 221	6 784	20 977
Fordringer	686 406	603 760	671 614
Eiendeler ved skatt	-	-	-
Andre eiendeler	113 039	83 201	80 800
<b>Sum eiendeler</b>	<b>3 546 553</b>	<b>3 059 695</b>	<b>3 316 157</b>

#### GJELD OG EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital	500 000	500 000	500 000
Sum opptjent egenkapital	463 066	399 331	501 924
<b>Sum egenkapital</b>	<b>963 066</b>	<b>899 331</b>	<b>1 001 924</b>
Forsikringsforpliktelse brutto skadeforsikring	2 334 480	2 020 139	2 109 170
Skatteforpliktelse	-	-	-
Øvrige forpliktelse	43 331	82 451	80 060
Konserngjeld	205 674	57 774	125 003
	-	-	-
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>3 546 552</b>	<b>3 059 694</b>	<b>3 316 157</b>

## Frende Skadeforsikring AS

(i tusen)

	Aksjekapital	Overkursfond	Avsetning til garantiordningen	Naturskade-fond	Opptjent egenkapital	Sum
<b>Endring i egenkapital</b>						
Egenkapital pr 01.01.2017	500 000	-	60 100	-	296 172	856 272
Endring garantiordningen						-
Periodens totalresultat					43 059	43 059
<b>Egenkapital pr 30.06.2017</b>	<b>500 000</b>	<b>-</b>	<b>60 100</b>	<b>-</b>	<b>339 229</b>	<b>899 329</b>
Egenkapital pr 01.01.2018	500 000		67 000	-	434 924	1 001 924
Endring garantiordningen			-		-	-
Periodens totalresultat					-38 857	-38 857
<b>Egenkapital pr 30.06.2018</b>	<b>500 000</b>	<b>-</b>	<b>67 000</b>	<b>-</b>	<b>396 067</b>	<b>963 066</b>

	Solvens II balanse 30.06.2018	Solvens II balanse	Solvens II balanse 31.12.2017
Sum eiendeler solvens II balansen	2 854 046	2 450 422	2 640 894
Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse	1 705 032	1 359 866	1 373 374
Andre forpliktelser	205 191	217 124	299 296
Sum gjeld solvens II balansen	1 910 223	1 576 990	1 672 670
Fradrag for forventet utbytte	-	-	-
Basiskapital 1	943 823	873 432	968 224
Basiskapital 2	-	-	-
<b>Ansvarlig kapital under Solvens II</b>	<b>943 823</b>	<b>873 432</b>	<b>968 224</b>
	<b>Solvenskapitalkrav</b>	<b>Solvenskapitalkrav</b>	<b>Solvenskapitalkrav</b>
Operasjonell risiko	52 720	46 112	49 371
Markedsrisiko	341 607	252 018	307 915
Motpartsrisiko	23 634	42 100	23 527
Forsikringsrisiko	622 251	534 600	572 494
Diversifiseringseffekter og risikoreducerende effekter	-317 376	-281 770	-301 704
Kapitalkrav	722 836	593 060	651 603
Solvensmargin	131 %	147 %	149 %

	01.01.-30.06.2018	01.01.-30.06.2017	01.01.-31.12.2017
<b>Kontantstrømanalyse</b>			
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Netto innbetalt til premier brutto	964 413	822 144	1 656 008
Netto kontantstrøm reassuranse	-12 164	5 314	-13 668
Renteinntekter bank	258	23	-58
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	35 039	33 875	80 024
Andre kostnader	-9	-	-
Utbetalte erstatninger	642 589	505 884	1 058 707
Betalt skatt	25 806	-	26 881
Forsikringsrelaterte driftskostnader	75 170	157 180	278 238
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>243 991</b>	<b>198 292</b>	<b>358 479</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
Nettoinvestert i finansielle eiendeler	205 099	115 041	295 179
Netto investert eiendommer	4 670	-	4 055
Netto investert i driftsmidler	642	322	523
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	5 660	6 665	11 673
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-216 071</b>	<b>-122 028</b>	<b>-311 431</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalt utbytte	-	-64 000	-64 000
Innbetaling aksjekapital	-	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>-64 000</b>	<b>-64 000</b>
Netto likviditetsendring	27 919	12 263	-16 952
<b>Likviditetsbeholdning IB</b>	<b>36 245</b>	<b>53 197</b>	<b>53 197</b>
<b>Likviditetsbeholdning UB</b>	<b>64 166</b>	<b>65 461</b>	<b>36 245</b>